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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 17 - 18/11/2023

Konkurencja 24 Kobiet, 50m grzbietowy 14 lat i starsi
18/11/2023 - 10:36 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków 28.65 684 Q
2. Skrzypek Ada 09 AZS AGH Kraków 29.66 616 Q
3. Stanek Magdalena 07 AZS AGH Kraków 29.92 601 Q
4. Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 30.61 561 Q
5. Malecka Inka 08 Olimpijczyk Kraków 30.80 550 Q
6. Janik Anna 05 Unia Oświęcim 31.42 518 Q
7. Rączka Weronika 09 SMS Galicja Kraków 31.62 509 Q
8. Chmiel Zuzanna 08 Olimpijczyk Kraków 32.06 488 Q
9. Długopolska Nikola 09 SMS Galicja Kraków 32.41 472 R

10. Woźny Liliana 08 Olimpijczyk Kraków 32.44 471 R
11. Gubała Justyna 09 Solne Miasto Wieliczka 32.75 458
12. Jałowiecka Gabriela 08 SMS Galicja Kraków 33.48 428
13. Skoczek Małgorzata 07 H2O Bochnia 33.70 420
14. Dygulska Weronika 08 Nika Sport Team Kraków 33.87 414
15. Kaczmarczyk Hanna 08 Nika Sport Team Kraków 34.05 407
16. Sobolewska Magdalena 09 SMS Galicja Kraków 35.06 373

Konkurencja 24 Kobiet, 50m grzbietowy 17 lat i starsi
18/11/2023 - 10:36 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków 28.65 684 Q
2. Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 30.61 561 Q
3. Janik Anna 05 Unia Oświęcim 31.42 518 Q

Konkurencja 24 Dziewcząt, 50m grzbietowy 15 - 16 lat
18/11/2023 - 10:36 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Stanek Magdalena 07 AZS AGH Kraków 29.92 601 Q
2. Malecka Inka 08 Olimpijczyk Kraków 30.80 550 Q
3. Chmiel Zuzanna 08 Olimpijczyk Kraków 32.06 488 Q
4. Woźny Liliana 08 Olimpijczyk Kraków 32.44 471 R
5. Jałowiecka Gabriela 08 SMS Galicja Kraków 33.48 428
6. Skoczek Małgorzata 07 H2O Bochnia 33.70 420
7. Dygulska Weronika 08 Nika Sport Team Kraków 33.87 414
8. Kaczmarczyk Hanna 08 Nika Sport Team Kraków 34.05 407

Konkurencja 24 Dziewcząt, 50m grzbietowy 14 lat
18/11/2023 - 10:36 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Skrzypek Ada 09 AZS AGH Kraków 29.66 616 Q
2. Rączka Weronika 09 SMS Galicja Kraków 31.62 509 Q
3. Długopolska Nikola 09 SMS Galicja Kraków 32.41 472 R
4. Gubała Justyna 09 Solne Miasto Wieliczka 32.75 458
5. Sobolewska Magdalena 09 SMS Galicja Kraków 35.06 373
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